
 

Možnost bezplatného antigenního otestování na Covid-19 prodlužujeme o další týden. 

Testy a odběry provádí Cytogenetická laboratoř Brno, registrovaná laboratoř MZČR. 

Kdy: Pondělí 18.1. od 17- 20 hod a ve Čtvrtek 21.1. od 17- 20 hod  

Kde: v prostoru Zámeckého kulturního centra na zámku v Rosicích. 

Pro koho je určeno: bez věkového omezení každý, kdo neprodělal potvrzený Covid-19 v posledních 3 měsících a 

bez omezení místa bydliště 

Jak to proběhne: vlastní test = bezbolestný stěr z nosu certifikovanými rychlotesty profesionálním odběrovým 

týmem 

                              výsledek = do 15 min na Váš mobil formou SMS, případně i do mailu certifikát  

V případě pozitivity na místě ihned bezplatně odběr na PCR test se zasláním do laboratoře bez nutnosti další 

návštěvy lékaře nebo jiného centra. 

Co je potřeba udělat:  

Podmínkou pro zájemce je registrace v rezervačním systému Covid Vysočina (viz. odkaz níže). 

1. zaregistrovat se zavčas do COVID Vysočina - objednávkový a rezervační systém Kraje Vysočina (kr-vysocina.cz) 

včetně zadání ověřovacího kódu, který přijde do SMS a dokončit tak objednávku času - viz odkaz níže 

2. přijít na čas = omezení kontaktu s ostatními, udržování vzdálenosti dle instrukcí úřadu, vlastní vyšetření zabere 1 

min vašeho času, 

3. kdo je již v systému rezervovaný, zvolí ve svém profilu tlačítko nový odběr pro svoji nebo jinou osobu a provede 

objednávku. 

ODKAZ PRO REGISTRACI A VÝBĚR TERMÍNU: 

COVID Vysočina - objednávkový a rezervační systém Kraje Vysočina (kr-vysocina.cz) 

 

 

https://odbery.kr-vysocina.cz/objednat-odber-krok1/?metoda=RAPID_ANTIGEN&mesic=2021-01&misto=29&organizace=91
https://odbery.kr-vysocina.cz/objednat-odber-krok1/?metoda=RAPID_ANTIGEN&mesic=2021-01&misto=29&organizace=91
https://odbery.kr-vysocina.cz/objednat-odber-krok1/?metoda=RAPID_ANTIGEN&mesic=2021-01&misto=29&organizace=91

